様式第１号（第２条関係）

  年  月  日

サービスエリア利活用拠点施設（施設・設備器具）利用許可申請書

南相馬鹿島サービスエリア

指定管理者 株式会社 野馬追の里 様

申請者 住所

団体等名

代表者名

電話番号

担当者氏名

連絡先

 次のとおりサービスエリア利活用拠点施設を利用したいので、申請します。

利用年月日・利用時間 催物等の名称 利用施設 利用料金

   円

   円

   円

合    計 円

入場料

有

・

無

１ 入場料（     円）

２ その他（         ）（     円）

販売行為等

有

・

無

１ 募金 物品販売 商業宣伝 飲食物提供

２ 広告 宣伝物の掲示・配布 看板・立札の設置

３ その他

※ 太枠内のみ記入してください。